校发〔2016〕16号

关于印发《洛阳理工学院领导干部办公用房
管理办法（试行）》的通知
校属各部门：
《洛阳理工学院领导干部办公用房管理办法（试行）》已经校长办公会研究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。
2016年5月25日

洛阳理工学院领导干部办公用房
管理办法（试行）
为了加强我校办公用房管理，进一步落实中央八项规定精神，根据《国家发展改革委、住房城乡建设部印发的党政机关办公用房建设标准》（发改投资〔2014〕2674号）文件精神，结合学校实际，制定本办法。
第一条  本办法所适用于全校副处级及以上领导干部。
第二条  学校成立办公用房整改工作领导小组，由校领导担任组长、副组长，由校长办公室、纪委监察处、国有资产管理处、后勤管理处、基建处等部门负责人为成员。办公用房整改工作领导小组负责组织协调解决领导干部办公用房整改和调配工作的有关事项。校长办公室为牵头部门，国有资产管理处负责日常管理工作。

第三条  参照省级机关办公室使用面积标准核定我校领导干部办公用房使用面积。即：校级30平方米，副校级24平方米，正处级18平方米，副处级12平方米，处级以下9平方米。
第四条  按照第三条中所规定的办公用房使用面积标准作为依据，处级以上干部原则上按照所规定的使用面积标准进行核定。因结构原因超过规定使用面积标准的，视情况经过办公用房整改领导小组研究确定。
第五条  根据实际情况在办公楼层中可设置小型会议室或者接待室。
第六条  领导干部办公用房根据学校各单位的机构、编制、职数等情况，实行各岗位办公室固定，并在一定范围内进行公示。
第七条  国有资产管理处负责全校办公用房管理，并对每个单位的办公用房进行建库，并制定办公用房管理配套制度，加强日常管理。
第八条  领导干部退休时，必须按照有关规定及时到国有资产管理处办理办公室移交手续。原则上，在15日内将移交手续办理完毕。
第九条  严禁1人在2处（含2处）以上设办公室；严禁任何单位或者个人随意自行对办公室进行调整和分割；严禁超标准多占办公用房；严禁擅自改变办公用房使用功能。
第十条  由于结构等诸多原因限制，可采取合并办公室的方法进行办公，但必须严格执行领导干部办公用房使用面积控制标准。
第十一条  因工作需要必须调整办公室的，应当由部门写出书面申请签字盖章并报学校办公用房整改工作领导小组同意后，方可执行，同时报国有资产管理处备案。
第十二条  各单位办公用房因工作需要继续进行分割或者改造的，从技术层面上必须通过基建处、后勤管理处充分论证，报学校办公用房整改工作领导小组审核同意后，方可实施。
第十三条  各单位可依据本办法，对副处级以下干部及工作人员的办公用房，按照有关规定进行合理调配。
第十四条  如有违反此办法的行为，学校将按照有关规定严肃处理直接责任人，并追究单位主要负责人的责任。
第十五条  本办法自印发之日起施行。

	洛阳理工学院校长办公室
	2016年5月26日印发

[image: image1]

— 4 —
— 3 —